
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  
      06.10.2022                                                                                      №       1098          

О согласовании проекта концессионного 
соглашения с внесенными изменениями  

 

 
 
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21.07.2015              

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Совета народных 
депутатов Вязниковского района от 30.06.2015 № 668 «О наделении 
администрации района полномочиями по рассмотрению предложений о 
заключении концессионного соглашения и принятию решения», 
рассмотрев  проект концессионного соглашения, представленный 
обществом с ограниченной ответственностью Инженерным центром 
«Теплосфера» 04.10.2022, п о с т а н о в л я ю: 

1. Согласовать проект концессионного соглашения с внесенными 
изменениями в отношении объектов коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования Вязниковский район, расположенных по 
адресам: г. Вязники, ул. Сенькова, д. 1/2 и г. Вязники, ул. Свердлова, д. 15, 
(далее — концессионное соглашение) на условиях, предусмотренных в 
предложении о заключении концессионного соглашения.  

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и 
землеустройству администрации района в десятидневный срок со дня 
подписания настоящего постановления разместить предложение о 
заключении концессионного соглашения на официальном сайте для 
размещения информации о проведении торгов в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (далее - официальный сайт торгов) 
с целью принятия заявок о готовности к участию в конкурсе. 

3. Заявки о готовности к участию в конкурсе на заключение 
концессионного соглашения на условиях, предусмотренных проектом 
концессионного соглашения, в отношении объектов концессионного 
соглашения, указанных в предложении о заключении концессионного 
соглашения, от иных лиц принимаются по адресу: г. Вязники,                           
ул. Комсомольская, д. 1, кабинет 206 (отдел делопроизводства); график 
работы: ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 08.00 до 17.00 ч., 
перерыв с 12.00 до 13.00 ч.; в сорокапятидневный срок со дня размещения 



2 
предложения о заключении концессионного соглашения на официальном 
сайте торгов.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации района, председателя комитета по 
управлению муниципальным имуществом и землеустройству. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит 
официальному опубликованию.  

 
 
Исполняющий обязанности 
главы местной администрации                                                  А.В. Рыжиков 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


